Mpagunk
Bble3HbIX MPUEMOB rpa)kgaH no IMYHbIM BOMpocam

YTBEPXAAHO
MHEKOro
paioHa

.B, NMocnunkos
toHsA 2019 roga

rnaBon KanmHMHCKOro

MYHMULUMUNANbHOI0 panMoHa 1 3aMecTUTeNs MM rnasbl agMuHUCTpaynum MP B
MYHMULUMNaNbHbIX 06pa3oBaHMAX paioHa
Ha nonb 2019 ropa

Ne ®UNO, BONXKHOCTL
n/n
1. MopToB

Oner BanepbeBny

rnasa MyHWLMNAanbHOro paioHa

2. MocHWKOB

AnekcaHap Buktoposuy
nepBbIﬁ 3aMeCTUTEeNlb FrnaBbl
agMuHunctpauuum MP

e

3axapoBa
Onbra KOpbeBHa
3aMecTUTeNb rnNaBbl afMUHUCTPaLUM
MP no coumnanbHon chepe,
HayalbHWK ynpaBneHUs
obpasoBaHuA

4, 3n106uHa

CBeTnaHa EBreHbeBHa
3aMecTuUTeNb rnaBbl agMUHUCTPaLUN
No 9KOHOMMWKE, HavyalbHUK
ynpaBaeHWs GpUHaHCOB
agMuHuctTpauymmn MP

5. CononoBHMKOBA
Onbra BacunbeBHa
pyKoBOAWTeNb annaparta

agMuHMcTpaunnm MP

PykoBoanTenb annaparta

Lata u Bpemsa

npnema
03.07.2019
14-00 u.

17.07.2019
14-00 wu.

12.07.2019
14-00 wu.

26.07.2019
14-00 u.

16.07.2019
14-00 wu.

25.07.2019
14-00 u.

02.07.2019
14-00 wu.

30.07.2019
14-00 wu.

09.07.2019
14-00 u.

23.07.2019
14-00 u.

HanmeHoBaHne MO

O3sepckoe

CBeppgnoBsckoe

AXTyb6uUHeKOE

KonokonbLOBCKOE

ManoekaTepuHoOBCKOE

W mpokoycTynckoe

Ka3aykKMHCKOEe

CeprueBckoe

TanoBcKoe

CMMOHOBCKOE

0.B, ConopoBHMKOBA



