

График

выездных приемов граждан по личным вопросам главой Калининского муниципального района и заместителями главы администрации МР в муниципальных образованиях района на июль 2019 года

<b>№</b> п/п	ФИО, должность	Дата и время приема	Наименование МО
1.	Мортов Олег Валерьевич	03.07.2019 14-00 ч.	Озерское
	глава муниципального района	17.07.2019 14-00 ч.	Свердловское
2.	Посников Александр Викторович	12.07.2019 14-00 ч.	Ахтубинское
	первый заместитель главы администрации МР	26.07.2019 14-00 ч.	Колокольцовское
3.	Захарова Ольга Юрьевна заместитель главы администрации	16.07.2019 14-00 ч.	Малоекатериновское
	МР по социальной сфере, начальник управления образования	25.07.2019 14-00 ч.	Широкоуступское
4.	Злобина Светлана Евгеньевна	02.07.2019 14-00 ч.	Казачкинское
	заместитель главы администрации по экономике, начальник управления финансов администрации МР	30.07.2019 14-00 ч.	Сергиевское
5.	Солодовникова Ольга Васильевна	09.07.2019 14-00 ч.	Таловское
	руководитель аппарата администрации МР	23.07.2019 14-00 ч.	Симоновское

Руководитель аппарата

Call

О.В. Солодовникова